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VORWAHL DIENST
Preis in Euro(2) pro

VERBINDUNG
Preis in Euro(2) pro

MINUTE

1 NOTRUFDIENSTE
110 Polizei kostenlos kostenlos

112 Feuerwehr kostenlos kostenlos

2 AUSKUNFTDIENSTE
1183-3, -6, -7 Inlandsauskunft 0,46 1,30

11834 Telekom Auslandsauskunft 0,69 1,30

11861 Deutsche Bahn Reiseservice 0,46 1,56

3 FUNKRUFDIENSTE
01640-49 Cityruf - 0,17

01682-91 Cityruf - 0,16

0169-51, -52 Cityruf Auftragsdienst - 0,65

01680 Scall 0,27 -

01681 Scall 0,65 -

01696 Scall 0,44 -

01699 Scall-Operatorzugang 1,08 -

0169-2, -3 Skyper 0,44 -

016953 Skyper-Operatorzugang 1,08 -

4 SERVICERUFNUMMERN
0800 Freephone national - kostenlos

00800 Freephone international - kostenlos

(0)12 Neuartige Dienste gemäß Dienstanbieter gemäß Dienstanbieter

01801 Shared Cost - 0,06

01802 Shared Cost 0,06 -

01803 Shared Cost - 0,09

01804 Shared Cost 0,24 -

01805 Shared Cost - 0,14

01806 Shared Cost 0,17 -

01807 Shared Cost - 0,12

0900 Premium Rate-Dienste gemäß Ansage gemäß Ansage

0700 Persönliche Rufnummer 0,18 0,11

115 Behördenrufnummer - 0,07

5 SONDERDIENSTE
116116 Sperrnotruf, ec-, Kreditkarten kostenlos kostenlos

01818- bestimmte T-COM VPN Dienste 0,25 0,09

018x sonstige T-COM VPN-Dienste 0,25 0,18

0137-1, -2, -3, -4, -5 T-Vote-Call 0,14 0,11

01376 T-Vote-Call 0,25 -

01377 T-Vote-Call 1,00 -

0137-8, -9 T-Vote-Call 0,50 -

0138 T-Vote-Call 0,14 0,11

Preisliste Sonderrufnummern 
für TeleData TELEFON Business Produkte(1)

(1)	 Die Preise für weitere internationale Sonderrufnummern finden Sie in unserer Preisliste International für TeleData TELEFON Business-Produkte.
(2)	 Exklusive gesetzl. MwSt.. Die Preise für Telefonverbindungen werden minutengenau abgerechnet und sind von Mo-So, 0-24 Uhr gültig. Bitte beachten Sie, 

dass bei Sonderdiensten neben dem Minutenpreis zum Teil zusätzlich ein Preis pro Verbindung anfällt. Für den Preis ist die jeweilige Vorwahl und nicht die 
Netzbezeichnung ausschlaggebend. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Se
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